UG Origem: Todas

y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022

Valores: todos

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

W - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
i 4

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA

N° DOC.

DOM. ORIGEM PROCESSO

NL

NE FONTE ORIGEM / PAGADORA

CLASSIFICACAO

DOM. DESTINO

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
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2020NE0000205 02610000
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AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-120863

237-03739-120863

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-146285

237-03739-146285
237-03739-146285
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-120863
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NAAGENCIA
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NAAGENCIA
237-03739-181263

237-03739-181263

EXERCICIO 2022
DT. AUT. VALOR
18/07/2019 19.767,58
10/09/2019 28.015,18
19/09/2019 1.871,36
01/10/2019 86.279,27
01/10/2019 15.961,28
15/10/2019 6.242,60
03/09/2019 1.599,76
01/10/2019 124,00
12/02/2020 9.590,44
12/02/2020 14.915,00
12/02/2020 41.541,96
15/10/2019 65.073,36
19/09/2019 55.986,44
24/09/2019 282.121,86
28/02/2019 1.572,36
28/02/2019 4.717,16
28/02/2019 19,15
04/06/2019 26.086,24
29/06/2020 242.936,58
30/11/2022 65.735,30
30/11/2022 423.699,78
30/11/2022 103.988,84
30/11/2022 987,34
30/11/2022 18.510,42
30/11/2022 179.776,75
30/11/2022 1.340,48
30/11/2022 32.069,32
30/11/2022 32.966,92
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) )/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0002586 2020NE0000551 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 22.570,06
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0006946 2020NE0001251 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 10.146,08
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005775 2019NE0001464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 41.524,25
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005079 2019NE0001262 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 1.074,79
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005078 2019NE0001261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 88.861,47
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006665 2022NE0001304 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 703.467,99
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006665 2022NE0001304 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil g?ﬁ(??:E?'\Slg-lA 01/12/2022 13.864.091,86
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006666 2022NE0001304 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil g"?ﬁ(?SE?,;g-IfM%S 01/12/2022 40.371.040,28
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006667 2022NE0001305 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 01/12/2022  1.623.192,97
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006667 2022NE0001305 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar '2\{’?7/-}(?3E7§9C-IA 01/12/2022  8.478.486,51
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006668 2022NE0001305 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar '2\?7/-}(%5723-'4\81263 01/12/2022 13.541.007,01
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006669 2022NE0001306 01000000  AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022  1.890.747,97
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006670 2022NE0001307 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/12/2022 835.094,54
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006674 2022NE0001308 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022 36.729.498,82
Total por Fornecedor: 119.964.301,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
08/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0000581 2019NE0000146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 709,31
08/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0000581 2019NE0000146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 7.002,20
08/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0000581 2019NE0000146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 0,50
08/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0003687 2019NE0000974 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 2.077,83
08/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2020NL0000129 2020NE0000052 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 63.076,71
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0006564 2022NE0001276 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 225.042,55
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0005490 2019NE0001349 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil ygé(?SE?';‘g-l%‘IZGQ 30/11/2022 2.993,58
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2019NL0004833 2019NE0001202 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 2.993,58
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2020NL0000671 2020NE0000186 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 56.159,50
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2020NL0001432 2020NE0000278 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 38.183,17
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2020NL0002401 2020NE0000502 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 1.863,74
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2020NL0001912 2020NE0000362 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 1.863,74
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006533 2022NE0001249 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/11/2022 12.429,72
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006534 2022NE0001249 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/11/2022 458.019,89
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2022NL0006535 2022NE0001250 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 25/11/2022 75.309,00
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0006536 2022NE0001251 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/11/2022 1.080.815,54
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2022NL0006564 2022NE0001276 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 196.692,26
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.225.232,82
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006574 2022NE0001253 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 374.801,20
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006574 2022NE0001253 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 29.322,43
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006574 2022NE0001253 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 340.182,96
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006575 2022NE0001277 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 1.504.617,84
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2022NL0006576 2022NE0001278 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 146.538,09
Total por Fornecedor: 2.395.462,52
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0005970 2022NE0001149 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 1.221.652,43
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006600 2022NE0001282 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 808.962,82
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006601 2022NE0001282 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 1.669.494,84
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006602 2022NE0001283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 157.998,30
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006618 2022NE0001270 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 3.011.827,10
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006804 2022NE0001329 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 18.914,50
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006806 2022NE0001329 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2022 1.506.439,01
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006808 2022NE0001332 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/12/2022 1.346.078,96
Total por Fornecedor: 9.741.367,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006566 2022NE0001280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 1.099.691,26
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0006565 2022NE0001257 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 679.086,01
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006566 2022NE0001280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 119.515,51
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006566 2022NE0001280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 874.538,45
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006567 2022NE0001280 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 4.654.832,00
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006568 2022NE0001258 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 309.245,29
Total por Fornecedor: 7.736.908,52
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Folha 2019NL0001256 2019NE0000382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 78,83
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Folha 2019NL0001547 2019NE0000451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 29/04/2019 10.514,55
NAAGENCIA
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Folha 2019NL0001550 2019NE0000454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2019 1.043,07
NAAGENCIA
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Folha 2019NL0001547 2019NE0000451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 29/04/2019 4.784,18
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Folha 2019NL0001560 2019NE0000464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 39.550,88
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Folha 2019NL0001560 2019NE0000463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 81.000,00
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Folha 2019NL0001562 2019NE0000465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 12.000,00
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Folha 2019NL0001562 2019NE0000466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 31.536,74
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Folha 2019NL0001550 2019NE0000454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/04/2019 14.487,07
- Total por Fornecedor: 194.995,32
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006662 2022NE0001301 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/12/2022  7.586.489,12
Inativos - FFIN
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006663 2022NE0001302 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/12/2022 179.890,94
Inativos - F.PREV
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006664 2022NE0001303 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 01/12/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006752 2022NE0001314 01160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/12/2022  2.685.597,18
Pensionistas - F.FIN
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2022NL0006753 2022NE000131501160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/12/2022 286.880,39
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.742.037,68
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
03/11/2022 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0006275 2022NE0001230 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 104-00892-299 01/11/2022 327,04
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 327,04
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
03/11/2022 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0006274 2022NE0001229 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 237-03739- 01/11/2022 23.034,86
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.034,86
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
03/11/2022 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2022NL0006272 2022NE0001228 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-03834- 01/11/2022 960,98
Regimes Préprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 960,98

MELINDA BRILHANTE DA SILVA FERREIRA - 00425078205
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) )/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
07/11/2022 OBE 20220B0002895 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03860-4844823 1.643,55
Reclamados
Total por Fornecedor: 1.643,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006239 2022NE0001217 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 2.712.736,09
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0000722 2019NE0000190 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 297/-}(()33'5725]?81263 01/03/2019 4.004,71
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0001141 2019NE0000343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 7.664,13
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0001608 2019NE0000479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 22.718,43
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0001609 2019NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 14.727,60
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0003777 2019NE0001012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2019 800,57
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0003739 2019NE0000994 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/09/2019 86.865,26
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0004345 2019NE0001140 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 1.105,40
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0002763 2019NE0000799 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 18/07/2019 271,69
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0003778 2019NE0001012 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2019 136.574,31
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0004392 2019NE0001143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/10/2019 41.452,73
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0001142 2019NE0000344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 9.987,60
10/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0002102 2019NE0000613 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 3.417,89
10/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0004390 2019NE0001141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/10/2019 130.022,47
16/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0000721 2019NE0000189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 998,00
16/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0000721 2019NE0000189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 473,58
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0000201 2020NE0000113 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 111.987,42
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0001036 2020NE0000250 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 225.078,95
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0001037 2020NE0000251 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 44.716,09
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0001639 2020NE0000333 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 42.040,52
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0001640 2020NE0000334 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 8.537,43
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0002223 2020NE0000489 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 15.730,22
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2020NL0006947 2020NE0001252 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 4.994,42
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0006413 2019NE0001575 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 1.562,02
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0006302 2019NE0001545 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 30/11/2022 781,01
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005746 2019NE0001454 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 1.157,31
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005128 2019NE0001291 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/11/2022 9.546,74
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2019NL0005127 2019NE0001289 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/11/2022 12.917,76
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
(N \\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
A2 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006759 2022NE0001317 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 13.420,21
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006759 2022NE0001317 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 14.276,41
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006760 2022NE0001317 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022 16.526.339,74
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006761 2022NE0001318 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 01/12/2022 5.524,14
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006761 2022NE0001318 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 01/12/2022  1.248.902,51
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006762 2022NE0001318 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/12/2022  7.838.964,63
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2022NL0006764 2022NE0001319 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/12/2022  2.685.597,18
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006759 2022NE0001317 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022  2.734.772,22
NAAGENCIA
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2022NL0006761 2022NE0001318 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 01/12/2022  1.017.516,75
NAAGENCIA

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

08/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

OB
OB
oB
oB
oB
OB

OB
oB
OB

urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

urezadespesa:
urezadespesa:

urezadespesa:

31237-03739-168947
31237-03739-168947
31237-03739-168947
31237-03739-168947
31237-03739-168947
31237-03739-528501

31237-03739-528501
31237-03739-168947
31237-03739-528501

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

2019NL0001610
2019NL0004393
2020NL0000171
2019NL0005129
2020NL0001651
2022NL0006792

2022NL0006793
2022NL0006795
2022NL0006792

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal

30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal

2022NL0006597

2022NL0006599
2022NL0006798
2022NL0006597

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183

2019NE0000481 02610000
2019NE0001144 02610000
2020NE0000097 02610000
2019NE0001292 02610000
2020NE0000342 02610000
2022NE0001299 01000000

2022NE0001299 01000000
2022NE0001300 02610000
2022NE0001299 01000000

2022NE0001279 02610000

2022NE0001279 02610000
2022NE0001334 02610000
2022NE0001279 02610000

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA

30/04/2019
02/10/2019
12/02/2020
30/11/2022
30/11/2022
01/12/2022

01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

237-03739-
NAAGENCIA

30/11/2022

30/11/2022
01/12/2022
30/11/2022

Total por Fornecedor:

35.738.184,14

11.536,68
4.490,64
13.075,06
4.490,64
2.032,72
60.401,57

582.998,85
50.962,16
62.057,09

792.045,41
88.724,34

997.063,34
736.892,03
237.015,84

2.059.695,55
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006606 2022NE0001271 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 59.062,26
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006607 2022NE0001271 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022 586.007,79
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006605 2022NE0001272 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/11/2022 53.096,56
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006609 2022NE0001281 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2022 165.343,38
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006801 2022NE0001331 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/12/2022 131.292,30
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2022NL0006803 2022NE0001333 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/12/2022 20.935,47
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2022NL0006606 2022NE0001271 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 140.265,95
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.156.003,71
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
16/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0005994 2022NE0001167 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/10/2022 582.969,60
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0006561 2022NE0001274 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 576.376,03
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2020NL0000204 2020NE0000118 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 30/11/2022 823,60
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006538 2022NE0001261 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/11/2022 659.670,92
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0006561 2022NE0001274 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/11/2022 309.285,37
NAAGENCIA
30/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0006562 2022NE0001274 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/11/2022  2.153.900,21
30/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2022NL0006563 2022NE0001275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/11/2022 216.907,87
. Total por Fornecedor: 4.499.933,60
SANDOMARA ALVES VIANA - 11943645272
04/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006086 2022NE0001189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/11/2022 1.654,73
NAAGENCIA
04/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2022NL0006085 2022NE0001189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482-1696106 03/11/2022 10.685,10
Total por Fornecedor: 12.339,83
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005812 2022NE0001117 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatdrios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 683.752,03
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005815 2022NE0001118 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 26/10/2022 317.710,87
NAAGENCIA
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005816 2022NE0001119 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatdrios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 79.427,72
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005817 2022NE0001120 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatdrios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 30.947,52
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0005818 2022NE0001121 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatdrios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 30.947,52
Orgamento NAAGENCIA
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005819 2022NE0001122 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 92.842,55
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005821 2022NE0001124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 30.947,52
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005823 2022NE0001125 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 26/10/2022 20.122,58
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005824 2022NE0001126 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 20.122,55
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005832 2022NE0001130 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 581.430,22
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005871 2022NE0001134 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 40.979,64
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005872 2022NE0001135 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 49.102,16
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005873 2022NE0001135 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 5.455,80
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005882 2022NE0001137 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 75.895,51
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005883 2022NE0001138 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 507.961,22
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005884 2022NE0001139 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 49.198,58
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005885 2022NE0001140 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 40.315,16
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005886 2022NE0001141 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 367.707,56
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005907 2022NE0001143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 233.003,59
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005908 2022NE0001143 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 932.014,38
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0005923 2022NE0001174 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 28/10/2022 476.194,80
Orgamento NAAGENCIA
03/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0006094 2022NE0001225 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 01/11/2022 369.761,98
Orgamento NAAGENCIA
08/11/2022 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2022NL0006037 2022NE0001192 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 03/11/2022 17.394,82
Valor NAAGENCIA
16/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2021NL0002363 2021NE0000361 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2021 14.255,16
NAAGENCIA
16/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2021NL0002364 2021NE0000362 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/05/2021 2.114,15
NAAGENCIA
17/11/2022 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2022NL0006079 2022NE0001224 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/11/2022 7.416,05
Valor NAAGENCIA

Total por Fornecedor:
Total por UG:

5.077.021,64
202,361,496.46
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
ST Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
";/' \v@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
X ) UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,263,316,321,461,116
AN JeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/11/2022 até 30/11/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
Total Geral: 202.361.496,46
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